
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2607057

Prodej rekreačního objektu, Paseky nad Jizerou (okres Semily)

Prodej, chalupa 4+1, Paseky nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848735 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Paseky nad Jizerou (okres Semily)

Prodej, chalupa 4+1, Paseky nad Jizerou

Nabízíme k prodeji chalupu v Pasekách nad Jizerou s pozemky o
celkové výměře 1.350 m2. Nemovitost je celkově v pěkném,
udržovaném stavu, dispozičně řešena jako 4+1. V přízemí je
světnice s kachlovými kamny, kuchyně, koupelna a ložnice, v patře
pak další dva pokoje. Průběžné rekonstrukce byly dělány s ohledem
na zachování původního vzhledu jak interiéru tak exteriéru. Vodu
zajišťuje vlastní vrtaná studna, odpad je sveden do místní
kanalizace. Chalupa je na krásném místě vedle ski areálu Paseky,
ze kterého v zimě dojedete na lyžích až k domu. Stav, klidné místo,
les za chalupou, výhled a ski areál v těsné blízkosti to vše dělá tuto
nemovitost výjimečnou.

CENA: (za nemovitost) 10 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1350

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2607057

Prodej rekreačního objektu, Paseky nad Jizerou (okres Semily)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 140

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Linhart Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


